



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 12/03/2015
Αρ.Πρωτ. : 233

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ »

70^η Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 209 και 240-242 του Ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης (Ε.Κ.Π.Ο.ΤΑ.).
3. Την περίπτωση VIII της παρ.13 του άρθρου 2 του Ν.2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 13 του Ν.2503/1997.
4. Την αριθμ.27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β'/24-7-2002) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Ανάπτυξης.
5. Την προηγούμενη απόφασή μας περί έγκρισης της προμήθειας με απευθείας ανάθεση
6. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Ν.Π.Δ.Δ. χρήσης 2015 υπάρχει γραμμένη πίστωση στον ΚΑ 15/6662 Ευρώ 5.750,00 (πέντε χιλ. επτακόσια πενήντα Ευρώ).
7. Την αριθμ. 24/2015 απόφαση του Διοικ.Συμβουλίου με την οποία διατέθηκε πίστωση σε βάρος του ανωτέρω Κ.Α., του προϋπολογισμού εξόδων έτους.2015, για ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
8. Την σχετική γνωμοδότηση Επιτροπής Αξιολόγησης.
9. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000 ευρώ, κατά κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Ενιαίου Προγράμματος Προμηθειών.

Αποφασίζουμε

Α. Αποδεχόμαστε την γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.

Β. Την διενέργεια προμήθειας με απ' ευθείας ανάθεση των παρακάτω ειδών και με τις παρακάτω τιμές:

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
UTP 100m cat6 ΜΟΝΟΚΛΩΝΟ	2	146,34	292,68	67,32	360,00
ΚΑΛΩΔΙΟ UTP 305m C5e cca 100	1	48,78	48,78	11,22	60,00
ACCESS POINT 150MBPS OUTDOOR POWER ON RPD - 45	2	40,65	81,30	18,70	100,00
ACCESS POINT 300MPS POWER ON RPD - 250	2	24,39	48,78	11,22	60,00
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΑΛΩΔΙΟ 100m ΜΑΥΡΟ 2ΖΕΥΓ	1	40,65	40,65	9,35	50,00
ΠΡΙΖΑ UTP CAT ΚΑΝΑΛ. ΜΟΝΗ	5	6,72	33,60	7,73	41,33
ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ SILVER SHIELD 6 ΘΕΣΕΩΝ	2	20,33	40,66	9,34	50,00
		ΣΥΝΟΛΑ	586,45	134,88	721,33

Γ. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.

Δ. Αναθέτουμε την προμήθεια των ανωτέρω ειδών στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ :069901222

Επωνυμία :ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Διεύθυνση :Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ,ΔΡΑΜΑ 66033

Ε. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα στον προβλεπόμενο από τη σύμβαση χρόνο (αρθρο 29 παρ.1 ΕΚΠΟΤΑ).

ΣΤ.Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Η Πρόεδρος

ΧΑΛΥΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ